Shoqéria me Pérgjegjési té Kufizuar "Autoelite”
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| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Sot mé datén 25/06/2016, ne seliné e Shpk “Autoelite’, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e
Zakonshme e Ortakéve t& Shoqérisé e thirrur nga Bujar Kodra, Genc Kodra & Adnand Kodra.

Né mbéshtetje té Ligjit pér Shoqérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, ligjit 8438 date 28/12/2004 dhe
Ligjit 10228, daté 04/02/2011, neni 33/1, Asambleja mori né shqyrtim :

= Raportin e drejtimit
» Shqgyrtimin dhe miratimin e deklaratave te vitit 2015
* Destinimin e rezervave t& mbartura dhe fitimit té vitit 2015

Né pérfundim Asambjeja vendosi:

e Miratimin e deklaratave te vitit 2015

¢ Kalimin e fitimeve dhe rezervave né kapital né shumén 4.730.000 leké

e Emérimin e ekspertes Eftali Qirjagi me nr. ligense 11 date 10/02/2000, pér t& béré auditimin e
deklaratave ne vazhdimesi dhe shtesén e kapitalit né shumén 4.730.000 leke,

Kapitali themeltar shtohet 4.730.000/eké dhe mbas shtesés merr vierén 4.830.000 leke , | ndaré
né 100 pjesé me vieré 48.300 leké ¢do pjesé.

Kapitali mbas shtesés, zoterohet 34 % Bujar Kodra me vieré 1.642.200 leké, 33 % Genci Kodra me
vieré 1.593.900 leké dhe 33 % Adnand Kodra me vieré 1.593.900 leké ,,
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